

## Protokół Nr 226/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 listopada 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

#### 1. Sprawy różne:

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyła Pani Majkowska – Prezes Spółdzielni Socjalnej, która zatrudnia osoby długotrwale bezrobotne, niepełnosprawne, matki wracające po urloпах macierzyńskich do pracy lub te, które samotnie wychowują dzieci. Spółdzielnia działa od czerwca br. I zajmuje się produkcją obiadów na wynos. Pani Majkowska zwróciła się do Zarządu z prośbą o przekazanie samochodu, którym można byłoby rozwozić pracowników i posiłki, zwłaszcza że spółdzielnia obsługuje jednostki nawet spoza województwa świętokrzyskiego.

Zarząd Powiatu mając na względzie fakt, że nie dysponuje obecnie wolnym autem, wszystkie bowiem wykorzystywane są w jednostkach powiatowych, odmówił wsparcia spółdzielni w przedmiotowej sprawie. Pan Starosta zaproponował jednak, aby spółdzielnia zwróciła się do Marszałka Województwa, być może któraś z jednostek wojewódzkich dysponuje wolnym autem.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Prezesa Chłodni Kielce Sp. z o.o. o wzięcie udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, przedmiotem którego będzie objęcie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował wstępnie, że objęcie dodatkowe udziały, jednakże wysokość udziałów i stosowna uchwała w tej sprawie zostaną podjęte w terminie późniejszym.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Klubu Bokserskiego „RUSHH” o objęcie patronatem honorowym Wielkiej Gali Boksu przez Starostę Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem przedmiotowej Gali.

- Prezesa Fundacji „Fundacja z Uśmiechem” o wsparcie akcji „Jestem Przyjacielem – Artyści dzieciom” poprzez przekazanie daru wraz z autografem Pana Starosty, który będzie wystawiony podczas licytacji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o włączeniu się w przedmiotową akcję i polecił przekazać stosowny dar z zasobów promocji.

- Sekretarza Wielkiej Kapituły, która przyznaje Nagrody Gospodarcze „Skrzydła” o objęcie patronatem oraz wsparcie finansowe tegorocznej edycji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł brutto na ufundowanie nagród dla laureatów „Skrzydeł”, a Starosta objął patronat nad imprezą.

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Wójta Gminy Nowa Słupia o umorzenie pozostałej kwoty 50tys. zł. z tytułu inwestycji „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0324T i 0637T”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Starosta polecił Radcy przygotować opinię prawną w tej sprawie. W związku z tym decyzja w tej sprawie zostanie podjęta w terminie późniejszym.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o zakup dla laureatów konkursu „List do Żeromskiego” 100 egzemplarzy książki „Ciebie jedną kocham”. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 8 grudnia 2010r. w Szklanym Domu w Ciekotach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup powyższej pozycji książkowej.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 listopada 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8<sup>55</sup>  
Protokołowała: Katarzyna Skuza.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna